
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

UCHWAŁA Nr 17/61/2021 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 6 lipca 2021r. 

w sprawie  umorzenia należności pieniężnych  wraz z odsetkami 

 stanowiących dochody Powiatu Tarnobrzeskiego 

 
 
Na podstawie § 3 ust.1 p.4 Uchwały Nr XXXVI/208/2010 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 

raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym stanowiących dochody 

Powiatu oraz wskazanie organów do tego uprawnionych uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Na wniosek z dnia 29.06.2021r. Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach,  

umarza się  należności  pieniężne o charakterze cywilnoprawnym stanowiące  dochody 

Powiatu, w łącznej wysokości 315,05zł (trzysta piętnaście złotych 05/100).   

Dłużnik nie odpowiedział na wezwania do płatności, został wykreślony z rejestru podatników 

VAT. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       1.Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek  Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4.Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga 

 


